
 zمصاحبه

ر پایانی روز ششم  جمعه شب، در دیدا
رقابت های جام جهانی، تیم های ملی انگلیس 
و امریکا در چهارچوب دیداری از گروه B به 
مصاف همدیگر رفتند و انگلیس با تساوی 
بدون گل، علی رغم خوشبینی هوادارانش 
به برد راحت مقابل امریکا، به یک امتیاز 

رضایت داد.

جک گریلیش، هافبک ۲۳ ساله تیم ملی 
انگلستان، خطاب به هواداران گفت که در 
جام جهانی هیچ حریفی را دست کم نگیرند 
و جوری رفتار نکنند که انگار بقیه کشورها، 

هوادار ندارند.
 انگلیس به دلیل ناکامی در قطعی کردن 
صعود خود به مرحله حذفی جام جهانی با 

نمایشی ضعیف در تساوی بدون گل جمعه 
شب مقابل امریکا مورد انتقاد قرار گرفته 
است. شاگردان گرت ساوت گیت پس از برد 
۶ بر ۲ مقابل ایران و تساوی مقابل امریکا، روز 
سه شنبه در حالی به مصاف ولز می روند که 
سرنوشت شان در دستان خودشان است و 
گریلیش اعلام کرده است که آماده واکنش 
شدید و کامبک ولزی ها هستند چون ولز اگر 
نتواند رقیب بزرگ خود را شکست دهد، قطعاً 

به خانه خواهد رفت.
گریلیش گفت: »ولز بازیکنان بسیار خوبی 
دارد و آنها بدون هدف بازی نمی کنند. آنها با 
این ذهنیت که هنوز از جام خارج نشده اند 
و یک بازی برای انجام دادن دارند، هنوز هم 
می توانند پرانگیزه باشند و با تمام توان مقابل 
ما به میدان می آیند.من فکر می کنم کسی 
نباید در مورد تساوی با امریکا ناامید شود 
چون نباید این تیم را دست کم گرفت. آنها تیم 
بسیار خوب و پر انرژی ای دارند و از مهاجمان 
خوبی مثل کریستین پولیسیچ برخوردارند. 
ما پیش بینی بازی سخت را کرده بودیم. 
 حالا باید ببینیم در بازی نهایی چه اتفاقی 

می افتد.«
گریلیش ادامه داد: »ما قبلاً نیز در یورو 
۲۰۲۱ این شرایط را تجربه کردیم؛ پس از 
خوشحالی از پیروزی ابتدایی مقابل کرواسی 
با تساوی بدون گل مقابل اسکاتلند متوقف 
ــه فینال رسیدیم،  ــا این حال ب شدیم ولی ب
بنابراین امیدوارم بتوانیم همان کار را اینجا 

انجام دهیم.«

ادن هازارد، بازیکن ۳۱ ساله تیم ملی 
بلژیک از داوران جام جهانی می خواهد 
که با استفاده بیشتر از کارت زرد از 
بازیکنانی مانند او و نیمار محافظت کنند. 
هازارد، پس از ستاره برزیلی دومین 
ــود که در مرحله گروهی قطر  بازیکنی ب
۲۰۲۲، بیشترین خطا روی او انجام شده 
است، با این حال هازارد بدون آسیب از 
پیروزی ۱ بر صفر مقابل کانادا گذشت، 
اما نیمار پس از مصدومیت مقابل 
صربستان، دو بازی آخر گروهش را از 

دست داد.
این بازیکن ۳۱ ساله در مصاحبه ای گفت: 
من همیشه می گویم اگر خطایی روی 
من صورت می گیرد، به این معنی است 
که من توپ را در اختیار دارم، بنابراین این 
نشانه خوبی است و به عنوان بخشی از 
ــن حال  ــا ای ــم. ب ــار بیای ــا آن کن ــد ب ــازی بای ب
امیدوارم حریفان خشن بیشتر از قبل 
کارت زرد بگیرند، چون در این صورت 

درصد خطاها کم خواهد شد.
 این وینگر بلژیکی در سطح باشگاهی 
نیز مدت ها با آسیب دست و پنجه 
نرم کرد و از زمان حضورش در رئال ۶۸ 
ــازی را از دست داده است اما او اصرار  ب
ــرای دیدار روز یکشنبه بلژیک  دارد که ب
مقابل مراکش آماده است و گفته است: 
تا اینجای کار احساس خوبی دارم، حدود 
ــازی  ــازی کردم و خوب هم ب ۶۵ دقیقه ب

کردم. دوران نقاهت خیلی خوب پیش 
رفته است. بازی کردن مهم ترین چیز 

ــرای من است. ب
 روملو لوکاکو نیز از تایم در نظر گرفته 
شده برای بهبود مصدومیت جلوتر 
است، اما روبرتو مارتینز انتظار ندارد این 

مهاجم به مصاف مراکش برود.
سرمربی بلژیک درباره او گفت: طبق 
گفته پزشک روملو فقط برای بازی سوم 
می توانست آماده شود، اما او از جایی 
که باید باشد جلوتر است و نشانه ها 
بسیار خوب هستند. من انتظار ندارم 
که او فردا بازی کند مگر اینکه امروز 

معجزه ای اتفاق بیفتد.
 مراکش در اولین بازی خود مقابل 
کرواسی به تساوی بدون گل دست یافت 
و یحیی جبرانه هافبک این تیم گفته 
ــازی سخت دیگر مقابل ما  است یک ب
خواهند داشت. ما باید بهترین بازی 
خود را انجام دهیم و یک نتیجه مثبت 
بگیریم تا بتوانیم تا جایی که ممکن 

است پیش برویم.

درخواست هافبک انگلیس از هواداران تیم

لطفاً هیچ حریفی را در جام جهانی 
دست کم نگیرید

 ادن هازارد: 

 بیشتر کارت زرد بدهید 
تا کمتر آسیب ببینیم
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فرخ حسابی – خبرنگار اعزامی به دوحه
10 جام جهانی با خبرنگاران

حذف میزبان و پایان جاه طلبی قطری هاحذف میزبان و پایان جاه طلبی قطری ها

 پایان جام جهانی پایان جام جهانی
پایان فوتبال نیستپایان فوتبال نیست

قطر توانست جام جهانی را به کشور خود و 
خلیج فارس بیاورد اما این تورنمنت ظاهراً 

برای تیم ملی فوتبال این کشور خیلی 
بزرگ بود و آنها خیلی زود از تورنمنتی که 
خود میزبان آن هستند حذف شدند. هر 

چند که فلیکس سانچس سرمربی تیم بر 
این باور است که این تازه آغاز راه است. 

کشور کوچک خلیج فارس، میزبان خوبی 
برای جام 2022 بوده و همه امکانات 

سخت افزاری و نرم افزاری را برای برگزاری 
یک جام جهانی متفاوت فراهم کرده 

است.

هرچه زمان بیشتر به پایان بازی 
قطر و سنگال نزدیک می شد هواداران قطری آرام 

آرام ورزشگاه الثمامه را ترک می کردند و از شکست 3-1 تیم شان 
که دومین باخت متوالی عنابی ها بود ناراحت بودند. نتیجه این باخت 

چیزی نبود جز حذف تیم میزبان جام جهانی.
هواداران قطری برای تیم کشورشان در هر دو  بازی سنگ تمام گذاشتند و برای 

بازی سوم نیز احتمالاً این کار را تکرار خواهند کرد اما این تیم توانایی درخشش در 
جامی به بزرگی جام جهانی را نداشت و ضعیف ترین نماینده آسیا در این تورنمنت شد. قطری ها ابتدای 

بازی سرود ملی را با صدای بلند می خواندند و در طول بازی نیز هیجان خود را به بازیکنان منتقل می کردند 
اما در اواخر بازی به سنگال به این نتیجه رسیده بودند که چیزی جز شکست نصیب شان نمی شود و به همین 

دلیل در سکوت بازی را تماشا یا ورزشگاه را ترک می کردند. وقتی با آنها صحبت می کردید متوجه می شدید از 
اینکه تیم شان در این سطح بازی می کند راضی هستند و بزرگترین برد را در کسب میزبانی جام جهانی و برگزاری 

باشکوه آن می دانستند.
روی کاغذ هنوز کار قطر تمام نشده بود چون برد پرگل مقابل هلند با رقم خوردن نتایجی دیگر می توانست آنها را به 
شکلی به دور بعد راهی کند اما همه این محاسبات علم ریاضی با تساوی 1-1 دو تیم هلند و اکوادور به بن بست خورد 

و قطر قطعاً از جام حذف شد.
در حالی که بازیکنان قطر تاش می کردند تا به بازی برابر سنگال برگردند هواداران این تیم به این نتجیه رسیده 
بودند که تیم شان توانایی جبران نتیجه را ندارد، بنابراین بدون حس خاصی در دقایق پایانی بازی را تماشا می کردند. 
قطر حذف شد اما آنها در بازی آخر برابر هلند هم برای اعاده حیثیت با تمام توان بازی خواهند کرد تا با خاطره ای 

خوش این جام را ترک کنند و از اینجا به بعد مثل سایر هواداران فوتبال شاهد بازی های دیگر تیم ها باشند. 
حالا فقط برگزار کنندگان قطری هستند که فعالیت شان همچنان ادامه دارد و برای به پایان رساندن باشکوه 

این جام نهایت تاش خود را می کنند.

حذف غم انگیز

برگزاری مسابقات فقط در 
سه شهر که هر سه شهر نیز فاصله کمی 

از یکدیگر دارند این جام را تبدیل به یک تورنمنت 
خاص در مقایسه با دیگر دوره های جام کرده 

است. سه شهر دوحه، الخور و الوکره میزبان این 
تورنمنت هستند که ورزشگاه البیت در الخور قرار 

دارد و ورزشگاه الجنوب در الوکره و بقیه شش ورزشگاه دیگر در دوحه قرار دارند. 
فاصله دو شهر دیگر با دوحه آنقدر کم است که می توان آنها را نیز جزوی از شهر 

دوحه به حساب آورد.
در واقع در این تورنمنت اگر شما تماشاگر فعالی باشید می توانید چهار مسابقه را در روز 
تماشا کنید و اگر خبرنگار فعالی باشید نیز می توانید در دو مسابقه حضور داشته باشید 
)چون طبق قوانین بیش از دو بازی برای خبرنگاران تأیید نمی شود( و دو مسابقه را نیز از 

اطراف ورزشگاه گزارش کنید.
فراهم کردن امکانات اسکان و حمل و نقل در چنین فضای کوچکی و با وجود حضور 
تماشاگران فراوان از کشورهای مختلف، کار بسیار سختی بود که قطر به خوبی از عهده آن بر 

آمده هر چند که مسلماً ایراداتی نیز در این زمینه وجود داشت که بویژه در برخی هتل ها 
این موضوع بیشتر به چشم می آمد و البته هزینه ها نیز در این کشور واقعاً بالاست 

و برای این ایام نیز گرانتر شده است. رایگان بودن حمل و نقل عمومی مثل 
مترو و اتوبوس کمک زیادی به جا به جایی هواداران فوتبال کرده 

است اما برخی مسیرها بویژه برای رسانه ها و خبرنگاران 
ــن مورد  ــدون گرفتن تاکسی میسر نیست و ای ب

هزینه های زیادی دارد.

یک تورنمنت متفاوت


